f C Leges ibi q̄ alienā. viō j. Rub. vbi meli declarat et vide i. si. de act. s. equē.

g C Logitur spec. i. titulo de resti. s. o.

alio. et tunc nūq̄ confirmatur: vt. d. l. cōpit. et ex d̄ prescrip. c. i. lib. vij. C. Ueniamus ad scōm pa sus q̄i quis fundat intentione suā et solo cursu t̄pis cuius p̄trarij memoria non existit: et tūc sufficit: vt. l. hoc iure. s. ductus aq. j. d. aqua quoti. et esti. et in. l. i. in. fi. j. de aqua plu. arcen. et d. c. i. de prescrip. lib. vij. Qnq̄ quis fundat intentione suā ex cursu minoris temporis. et tūc aut loquī de inducenda obligatione. aut de iducenda liberatio ne. primo casu nunq̄ obligatio iducitur vt. l. credito. C. de vſur. et de operis liber. l. op̄is et de prescrip. lon. tempo. qui p̄ liber. l. ultima et j. de ac. et obl. l. obligationū fere. s. placet. et qd̄ ibi no. in glo. Si vero de inducenda liberatio ne tūc aut ius cōmune resistit et nunq̄ iducitur: vt. d. l. cōpit. et d. c. i. aut ius cōe nō resistit. et tūc ex solo cursu temporis inducitur liberatio scōm diuersas naturas actionum: q̄ quedam tollunt minori tēpore quedāz maiori: vt. l. sicut. et l. oīns C. de prescrip. xxx. an. et l. cuz sex. s. de edil. edic. et qd̄ no. i. l. i. de diuer. et tem. prescrip. C. Ueniamus ad tertium passum: q̄i quis fundat intentionem suam ex titulo legitimo quem allegat et quez intendit probare per prestationez diuturnam. Glo. que est hic dicit q̄ hoc sufficit per casum. l. nostre. et hoc dicere est verum in decimis et in quibusdam alijs prestationibus. sed hoc qd̄ dicit i. decimis intelligitur nisi ius cōe resisteret. vtp̄ta si vnuis ep̄us colligeret in ep̄atu alieno vt. d. c. i. de prescri. li. vi. idem dicit glo. in omnib⁹ seruitutib⁹ acquirendis vel personarum vel rerum. etiam si habeant cāz discontinuum. Idem no. in. l. i. in. fi. j. de aqua plu. arcen. et in. l. si seruitutes. s. de seruitu. C. Contra hoc insurgunt moderni in. l. si certis annis. C. d̄ pac. et di cunt hoc non esse verum. nam hec. l. loquitur in faciente contra quem de facili presumitur titul⁹ ipse. quod dicimus in seruitutib⁹ rerum loqui mur in paciente. vtp̄ta si ego iui per fundū tuum. x. annis te paciente: et ego v̄ olo allegare ser uitum p̄stitutam a te quam constitutionez p̄ bo per meum usum longi temporis te paciente. hoc non possum facere: q̄ null. l. cauetur īmo videtur contrarium: q̄ si ego possedī fundum tuum per longum tempus te paciente non aeg ro eum mibi nisi probetur verus titulus vel putatiū iusto errore: vt. l. celsus. j. ve v̄sula. Itō etiam tenebat dominus Ja. bu. Sed mibi vide tur q̄ glo. ita posset sustineri. nam leges que di cunt q̄ requiritur verus titulus et possessio diuturna loquuntur in prescripione propriaeatis q̄ est res magni p̄iudicij. s̄i prescripione ser uitutis realis vel et p̄sonalis vt v̄sulfructus. tūc et q̄tra patientez patientia diuturna presumitur titulus vt in hac glo. et si. et p̄bo p. l. si filius. C. d̄ peti. here. vbi et in patiēte presumif titulus. vt l. qui i alienā. y. s̄i non adierit. j. d̄ acqui. here. p̄ quo facit. s̄. quēadmo. ser. amit. l. si quis diu turno. et qd̄ no. ex in. c. i. d̄ reg. iur. l. vi. et p̄ Cy. Ro. hoc et glo. i. l. pe. C. cōi di. vbi diuisio p̄sumif ex patientia lōgi t̄pis: q̄i ī modici p̄iudicij. s̄i venditio seu p̄cessio p̄prietatis simplex nō p̄sumif. Itē gl. videf dicere q̄ hec. l. q̄ loquit⁹ de p̄sumptione tituli h̄z locū in hoie diligēte q̄ si dicat. secus forte in rustico et muliere et similib⁹ bus. ar. j. de p̄ba. l. cuz de indebito. ita no. hic i